

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra - Zobor	Objednávka 2024-81/0352	ID: F037, Verzia: 1 Účinnosť od: 01.01.2023 Plánovaná revízia: 1/2025 Výtlačok: 1, Strana: 1
--	--	---

Odberateľ:

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kláštorská 134
949 88 Nitra - Zobor

Dodávateľ:

REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.Krškany

Príjemca:

IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 IČO: 36657719 IČ DPH: SK2022218121
DIČ: 2021877792 DIČ:

Nákupca:	Dátum objednávky:	8. 8. 2024
Telef. číslo: +421 37 6941 111	Dátum vystavenia:	8. 8. 2024
Mobil:	Požadovaný dátum prijmu:	
E-mail:	Spôsob platby:	Bankovní převod
Kód miesta:	Platobné podmienky:	31 dní
Mena:	Dodacie podmienky:	

Číslo	Popis	Množstvo	MJ	Nákupná cena Bez DPH	Zľava %	Čiastka riadka Bez DPH
	Objednávame u Vás:					
004664	Toner Epson T77414A Black	3	kus			
011782	Toner HP CE285A	30	kus			
014940	Toner HP W1350X	2	kus			
	K FA žiadame priložiť kópiu objed. Cena 578,80 € bez DPH Termín dodania do 7 dní					

Celkom EUR 0,00

[Handwritten Signature]
Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
349 88 NITRA
SKAD
-3-

Pečiatka a podpis objednávateľa:

Vystavil: Ľudmila Illášová

8. 8. 2024

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra - Zobor	Objednávka 2024-81/0352	ID: F037, Verzia: 1 Účinnosť od: 01.01.2023 Plánovaná revízia: 1/2025 Výtlačok: 1, Strana: 1
--	--	---

Odberateľ:

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kláštorská 134
949 88 Nitra - Zobor

Dodávateľ:

REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.Krškany

Príjemca:

IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 IČO: 36657719 IČ DPH: SK2022218121
DIČ: 2021877792 DIČ:

Nákupca:	Dátum objednávky:	8. 8. 2024
Telef. číslo: +421 37 6941 111	Dátum vystavenia:	8. 8. 2024
Mobil:	Požadovaný dátum prijmu:	
E-mail:	Spôsob platby:	Bankovní převod
Kód miesta:	Platobné podmienky:	31 dní
Mena:	Dodacie podmienky:	

Číslo	Popis	Množstvo	MJ	Nákupná cena Bez DPH	Zľava %	Čiastka riadka Bez DPH
	Objednávame u Vás:					
004664	Toner Epson T77414A Black	3	kus	11,60		34,80
011782	Toner HP CE285A	30	kus	15,00		450,00
014940	Toner HP W1350X	2	kus	47,00		94,00

K FA žiadame priložiť kópiu objed.
Cena 578,80 € bez DPH
Termín dodania do 7 dní

Celkom EUR bez DPH	578,80
20% DPH	115,76
Celkom EUR vrátane DPH	694,56

Pečiatka a podpis objednávateľa:

Vystavil: Ľudmila Illášová

8. 8. 2024